中南置地2017秋招简章
公司介绍：
中南建设集团起步于1988年，已发展成为拥有各类员工50000余人，总资产890亿元，2015年综合产值518.93亿元的大型集团化上市企业。
中南置地是中南建设目前重点发展的业务领域，从事房地产开发、销售、物业管理、酒店商业运营等多种业务，年开发面积400万平方米。与同行业相比，中南专注大盘开发，形成集住宅地产、商业地产、旅游地产、文化地产、养老地产及工业地产为一体的中国新兴城市综合运营商。
[bookmark: _GoBack]目前已在全国打造35城60盘，并成功布局北京、上海、深圳等一线城市，形成“三四线巩固、一二线布局”的有效城市组合。2016年获中国房地产开发企业500强第24位，中国房地产上市公司A股10强，中国商业地产最佳运营商。

招聘需求：
	公司/专业类别
	技术研发类
	工程管理类
	成本采购类
	前期投资类
	综合管理类
	财务会计类
	文案策划类
	合计

	开发
	20
	21
	17
	7
	18
	18
	15
	116

	商业
	人力
	财务
	综合计划
	电子商务
	商管
	酒管
	　
	　

	
	2
	5
	2
	2
	26
	32
	　
	69

	工程事业部
	景观设计
	软景技术
	成本采购类
	硬景技术
	施工员
	财务会计类
	　
	　

	
	3
	5
	7
	5
	5
	1
	　
	26

	营销
	90
	90

	物业
	15
	15

	总计
	316



目标专业：本科及以上学历
1)研发技术类：建筑学、结构工程等；
2)工程管理类：土木工程、工民建、给排水工程等;
3)成本采购类：材料科学与工程、工程造价等；
4)前期投资类：法律、市场营销、土地资源管理、房地产经营管理、企业管理、经济学、项目管理等；
5)财务会计类：会计学、财务管理、审计学、税务管理、金融学、经济学等；
6)综合管理（含人力、行政、信息、战略企划）类：中文、人力资源、劳动与社会保障、工商管理、心理学、、法学、新闻学等；
7)文案策划类：中文学、市场营销、广告学、艺术设计、平面设计等；

简历投递：
zhongnandc@163.com
